

Od redakcji

Oddajemy do rąk Czytelników nowy numer *Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis „Studia de Securitate”*. Kolejny tom czasopisma zawiera zbiór artykułów analizujących różnorodne oblicza współczesnego bezpieczeństwa. Odnoszą się one do politycznych, militarnych i społecznych podstaw bezpieczeństwa. Uwagę zwracają aż dwa artykuły, które dotyczą szczególnej roli informacji w zapewnianiu bezpieczeństwa społeczeństw. Podobnie jak w poprzednich numerach, tak i w tym staramy się analizować problemy aktualne, nie uciekamy jednak od rozważań teoretycznych oraz prac projektujących czy proponujących wdrożenie nowych, innowacyjnych rozwiązań do szeroko pojmowanej infrastruktury bezpieczeństwa.

Ponownie wyrażamy wielkie zadowolenie z faktu, że na łamach naszego periodyku znalazły się opracowania badaczy nie tylko polskich, lecz także afiliowanych w zagranicznych ośrodkach naukowych. Niezmiernie miło nam publikować wartościowe i poznawczo cenne prace autorów pochodzących z różnych środowisk naukowych. Cieszy nas także to, że w ich gronie znajdują się profesorowie, doktorzy, ale także młode grono naukowców stawiających pierwsze kroki w tworzeniu własnych publikacji.

Podtrzymując tradycję, serdecznie zachęcamy Państwa do składania artykułów, recenzji i sprawozdań do opublikowania w naszym piśmie. Redakcja w trybie ciągłym przyjmuje teksty do kolejnych numerów periodyku. Zapraszamy do współpracy oraz nadsyłania tekstów wszystkich badaczy, którym bliskie pozostają problemy szeroko pojmowanego bezpieczeństwa. Jako reprezentant najmłodszego pokolenia twórców niniejszego czasopisma serdecznie zapraszam do publikowania na jego łamach doktorantów oraz studentów.

Jednocześnie, licząc na zakończenie trwających ograniczeń związanych z pandemią COVID-19, pragniemy wszystkim naszym Czytelnikom i Przyjaciołom życzyć zdrowia i spokoju, a także inspiracji do naukowej twórczości.

mgr Jakub Idzik
zastępca redaktora naczelnego
Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis „Studia de Securitate”